
Uchwała Nr 61/VIII/2024 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr 611/LVII/2024 Rady Gminy Gostynin z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasta Gostynina na realizację zadania 

dotyczącego budowy drogi gminnej, wewnętrznej od ul. Kowalskiej wzdłuż granic miasta do wsi 

Nagodów. 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Gminy Gostynin uchwala,  

co następuje: 
 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 611/LVII/2024 Rady Gminy Gostynin z dnia 5 marca 2024 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasta Gostynina na realizację zadania dotyczącego budowy 

drogi gminnej, wewnętrznej od ul. Kowalskiej wzdłuż granic miasta do wsi Nagodów. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Balcerzak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Rada Gminy Gostynin w dniu 5 marca 2024r. podjęła uchwałę nr 611/LVII/2024 z dnia 5 marca 

2024r. w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasta Gostynina na realizację zadania 

dotyczącego budowy drogi gminnej, wewnętrznej od ul. Kowalskiej wzdłuż granic miasta do wsi 

Nagodów, w formie dotacji celowej w kwocie 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) 

 

Gmina Miasta Gostynina poinformowała, że w roku bieżącym nie rozpoczną, a tym samym nie zrealizują 

ww. zadania i w związku z powyższym rezygnują z deklarowanej przez Gminę Gostynin kwoty dotacji 

celowej na realizację przedmiotowego zadania. 


